

Bilan pour une période
Période : du 01/09/2020 au 31/08/2021

Catégories / Sous-catégories	Débit	Crédit	Solde
REVENUS			
Revenus de gestion courante			
Cotisations des membres	3 883,90	44 490,71	40 606,81
Subventions	0,00	9 338,00	9 338,00
		Total Revenus de gestion courante	49 944,81
Revenus des activités annexes			
Locations emplacements Vide-Grenier	24,00	1 120,00	1 096,00
		Total Revenus des activités annexes	1 096,00
Revenus des activités courantes			
Prestations de service (RAM)	0,00	500,00	500,00
Stages	0,00	397,00	397,00
		Total Revenus des activités courantes	897,00
Revenus des ventes			
Ventes de boissons et restauration (buvette)	0,00	2 993,68	2 993,68
Ventes de marchandises	25,00	289,63	264,63
		Total Revenus des ventes	3 258,31
Revenus exceptionnels			
Autres revenus exceptionnels	0,00	12 242,00	12 242,00
Dons reçus	0,00	3 825,80	3 825,80
Tombola	0,00	2 710,00	2 710,00
		Total Revenus exceptionnels	18 777,80
Revenus financiers			
Revenus de comptes d'épargne	0,00	231,83	231,83
		Total Revenus financiers	231,83
		Total REVENUS	74 205,75

DEPENSES

Achats

Achat de matériels & équipements	8 576,10	0,00	-8 576,10
Achats de boissons et nourriture	1 196,68	0,00	-1 196,68
Achats de marchandises (pour revente)	875,41	41,00	-834,41
Achats de vêtements	201,89	0,00	-201,89
Fournitures diverses	469,02	0,00	-469,02
Fournitures informatiques	81,38	0,00	-81,38
Lots	544,41	0,00	-544,41
		Total Achats	-11 903,89
Cotisations et licences versées			
Assurance fédérale	191,90	0,00	-191,90
Cotisations à l'instance Nationale	265,00	0,00	-265,00
Licences versées pour les membres	2 716,50	0,00	-2 716,50

Bilan pour une période
Période : du 01/09/2020 au 31/08/2021

Catégories / Sous-catégories	Débit	Crédit	Solde
Total Cotisations et licences versées			-3 173,40
<u>Déplacements, missions et réceptions</u>			
Frais de déplacements	183,08	0,00	-183,08
Total Déplacements, missions et réceptions			-183,08
<u>Documentation - Musique</u>			
Musique	179,88	0,00	-179,88
Total Documentation - Musique			-179,88
<u>Entretiens et réparations</u>			
Entretien et réparation des matériels	41,00	0,00	-41,00
Total Entretiens et réparations			-41,00
<u>Formation</u>			
Stages de Formation	980,00	0,00	-980,00
Total Formation			-980,00
<u>Frais de personnel interne</u>			
Charges sociales	4 361,91	3 757,00	-604,91
Rémunérations	50 372,34	30 721,39	-19 650,95
Total Frais de personnel interne			-20 255,86
<u>Frais d'intervenants extérieurs</u>			
Honoraires, factures	1 957,00	0,00	-1 957,00
Total Frais d'intervenants extérieurs			-1 957,00
<u>Frais financiers</u>			
Cotisation compte	113,96	42,00	-71,96
Total Frais financiers			-71,96
<u>Frais postaux et télécommunications</u>			
Frais postaux	84,70	0,00	-84,70
Total Frais postaux et télécommunications			-84,70
<u>Gestion</u>			
Frais de Gestion, Abonnement Logiciel de Comptabilité	86,00	0,00	-86,00
Total Gestion			-86,00
<u>Locations</u>			
Location de locaux	1 100,00	0,00	-1 100,00
Total Locations			-1 100,00
<u>Primes d'assurance</u>			
Assurance multirisques des locaux	171,00	0,00	-171,00
Total Primes d'assurance			-171,00
<u>Publicités, relations publiques</u>			
Site internet	80,95	0,00	-80,95

Bilan pour une période
Période : du 01/09/2020 au 31/08/2021

Catégories / Sous-catégories	Débit	Crédit	Solde
			Total Publicités, relations publiques -80,95
		Total DEPENSES	-40 268,72
		Bilan de l'exercice :	33 937,03

La présidente



Le trésorier

